1

2025 年３月 18 日

各 位

会 社 名 ウ ェ ル ネ オ シ ュ ガ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  山 本  貢 司

 （コード番号 2117 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執 行 役 員  飯 塚  裕 之

 （ T E L ． 0 3 － 3 6 6 8 － 1 2 4 6 ）

当社役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議いたしましたのでお

知らせいたします。なお、本件につきましては、2025 年６月開催予定の定時株主総会とその終了後に

開催される取締役会および監査役会において正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動（2025 年６月定時株主総会付議予定）

  （１）新任取締役・監査役候補

氏名  新職名  現職名

小 西
こ に し

 正 人
ま さ と

 取締役 常勤監査役

浅 岡
あ さ お か

 香保里
か ほ り

 常勤監査役 －

  （２）退任取締役・監査役

氏名  現職名

大久保
お お く ぼ

    亮
あきら

 取締役

小 西
こ に し

 正 人
ま さ と

 常勤監査役

２．執行役員の異動（2025 年６月定時株主総会日付）

（１）執行役員の選任

氏名  新職名  現職名

小 西
こ に し

 正 人
ま さ と

 常務執行役員 内部監査室担当 －

  （２）退任執行役員

氏名  現職名

大久保
お お く ぼ

    亮
あきら

 専務執行役員 内部監査室担当

※ 大久保亮氏は同日付で当社顧問に就任予定

2

３．役員体制（2025 年６月定時株主総会付議予定）

（１）取締役（９名） ※新任

 氏名  役職

 仲 野
な か の

 真 司
し ん じ

 代表取締役会長

 山 本
や ま も と

 貢 司
こ う じ

 代表取締役社長

※ 小 西
こ に し

 正 人
ま さ と

 取締役

 伊 藤
い と う

 成 人
な る と

 取締役

 飯 塚
い い づ か

 佳
か

都子
つ こ

 社外取締役 独立役員

 藤 原
ふ じ わ ら

   浩
ひろし

 社外取締役 独立役員

 山 東
さ ん と う

 理 二
ま さ じ

 社外取締役 独立役員

 南
みなみ

   勝 之
か つ ゆ き

 社外取締役

 太 田
お お た

 晋 二
し ん じ

 社外取締役

（２）監査役（４名）  ※新任

 氏名  役職

 今 井
い ま い

 秀 明
ひ で あ き

 常勤監査役

※ 浅 岡
あ さ お か

 香保里
か ほ り

 常勤監査役

 和 田
わ だ

 正 夫
ま さ お

 社外監査役 独立役員

 成 瀬
な る せ

 圭
か

珠子
ず こ

 社外監査役 独立役員

４．執行役員体制（2025 年６月定時株主総会後 11 名） ※新任

 氏名  役職

 山 本
や ま も と

 貢 司
こ う じ

 執行役員社長

※ 小 西
こ に し

 正 人
ま さ と

 常務執行役員 内部監査室担当

 山 口
や ま ぐ ち

 康
や す

雄
お

 執行役員 経営企画部担当

 伊 藤
い と う

 成 人
な る と

 執行役員 人事部・経営企画部担当

 大 場
お お ば

 健 司
け ん じ

 執行役員 財務部担当

 安 西
あ ん ざ い

 浩 樹
ひ ろ き

 執行役員 ネオ機能性素材部担当

 飯 塚
い い づ か

 裕 之
ひ ろ ゆ き

 執行役員 総務部担当

 三 枝
さ え ぐ さ

        恵
けい

 執行役員 営業本部長

 砂 坂
す な さ か

 静 則
し ず の り

 執行役員 生産本部長

 平 林
ひらばやし

 克 樹
か つ き

 執行役員 営業本部長代行

 杉 浦
す ぎ う ら

 和 彦
か ず ひ こ

 執行役員 生産本部長代行

以 上

3

【参考】新任監査役候補者の略歴

浅岡 香保里（あさおか かほり）

生年月日 ：1964 年３月 22 日

年月 略歴

1987 年３月

1993 年５月

東京大学法学部卒業

New York University School of Law (Master of Comparative Jurisprudence) 修了

1987 年４月

2004 年４月

2005 年８月

2013 年 11 月

2019 年４月

2020 年４月

2022 年 12 月

2024 年４月

住友商事株式会社入社

同社法務部企画チーム長

同社文書総務部文書チーム長

同社文書総務部企画チーム長

ＳＣＳＫ株式会社 理事 法務部長

同社 理事 法務・リスクマネジメント本部長補佐

住友商事株式会社文書総務部文書・知財チーム長

同社監査役業務部監査役業務チーム長（現任）